〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平成 27年 6月 10日

各 位

株式会社 北都銀行

あきたびじん支店専用定期預金『美人日和（びじんびより）』の商品内容追加について

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)は、平成 27年 6月 10日(水)より、インターネット専用支店

「あきたびじん支店」でお取扱いしております、定期預金『美人日和（びじんびより）』に下記内容を追加

いたしますのでお知らせします。

本定期預金は、平成 27年 4月 1日より、「6 ヶ月もの年 0.40％（税引前）」の定期預金を提供しており

ますが、多くのお客さまからのご要望を受け、このたび「1年もの 0.45％（税引き前）」をお取り扱いをさせ

ていただきます。

当行は、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１．追加取扱開始日

平成 27 年 6 月 10 日（水）

２．商品概要

  預入期間および適用金利を追加したします。

項  目 内  容

名       称 あきたびじん支店専用定期預金「美人日和（びじんびより）」

取 扱 期 間 平成 27 年 7 月 31 日（金）まで

取 扱 店 あきたびじん支店

対 象 者 日本国内に居住する満 18 歳以上の個人のお客さま

預入期間・適用金利
・6 ヶ月もの年 0.40％（税引後 0.31874%）

・1 年もの年 0.45％（税引後 0.3585825％）

対 象 商 品 スーパー定期預金

預 入 方 式 総合口座式

申 込 金 額
50 万円以上 1,000 万円以内

※お一人様複数口申込可（支店合計 1 億円以内）

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

個人営業部 個人業務グループ（担当：幸野）

℡ 018-833-4211（内線：3632）

Tel018 018-999-9999

	27_022_リリース確定版
	syohin_bizinbiyoriteiki